actinis intendat dñis sacrificij, et contem
platōnibus, ad supplendū defectū seclariū
temptatiōrum sustentōni insistentium.
Sic oculus videt p ceteris mēbris, manū
defendit oculū, et laborat p sustentatione
aliorū membrorū, et sic de alijs quā multa
vnū corpus, dicit aplus, i. **L**oz. xii. **A**d
scđm dicendū q̄ monachi relinquēdo tpa
lia nō subtrahūt sibi necessaria vite, sed re
manent eis in cōia vita. **A**d tertīū dicen
dum q̄ nec relinquētes omnia faciūt cōtra
charitatē humanae societatis, ut satis expe
riēntia docet. **A**d quartū dicendū q̄ di
uitie nō sunt q̄ se bonū, sed vt ordinantur
ad bonū rōnis. **U**nū nihil p hiber paupētē
meliorē fore, si apid bonū rōnis ordinat p
fecti, q̄ diuitie q̄ exteriora bona nō sunt
nisi vt ad interiora ordinantur. **E**t sicut vici
um ex paupertate oritur male ordinata ad
ratōne, sic ex dñiūtis similiter. **A**d quin
tum dicendū q̄ paupertas nō p trānq̄ vir
tuti, nec est p digalitas abīscere omnia pro
pter xp̄m, cum hoc facit religiosus debito
sententie rōnis, et charitatis. **N**am plus est
se mori exponere p virtutem fortitudinis
q̄ voulere paupertatē ppter liberius vaca
dum deo. **E**t cum arguit de paupertate q̄
suadet et cogit furan tē, verum est de coa
cta nō aut de voluntaria. **S**ileat ergo vi
gilantiū hereticus cū suis complicitis, et
fautorib⁹. **S**ileant quoq̄ amon p prieta
ni, eoūq̄ defensores et favorites, p uertan
turq̄ ab errore vie sue, et soluant vota q̄ de
stinxerūt labia sua, ut tandem audire mereā
tur vos qui reliquissim⁹ omnia tē, centuplū
acapietis, et vitā eternā possidebitis, quāz
nobis concedat qui p misit. **Amen.**

Prima pars operū
magistri Johannis de gerson, sacrarū littē
rarū doctoris resolutissimi, xpianissimi
q̄ complectens tractatus fidem ac p̄tatem
ecclesiasticā, concorrentes, sumit feliciter,
Anno dominice nativitatis, i. 489. mens
vero Decembrib⁹, p. kls.